
 
 

 

Uaktualniona lista kandydatów 

W ramach Działania 2.16 Usprawnienie procesu stanowienia prawa 

Lipiec 2021 

Instytucja Pośrednicząca dla Działania 2.16 „Usprawnienie procesu stanowienia prawa” 

PO WER ogłasza uaktualnioną listę kandydatów na ekspertów oceniających wnioski 

o dofinansowanie projektów planowanych do realizacji w ramach ww. Działania 

Lp. Imię Nazwisko Adres e-mail Dziedzina 
Cel 6 

Priorytet 11i 

1. Paulina Bednarz paulina_bednarz@op.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

2. Agnieszka Budzyńska akurda@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

3. Magdalena Chodyniecka magda.chodyniecka@op.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

4. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

5. Marek Derski Marrek4@interia.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

6. Joanna 
Golińska-

Gawrońska 
jg79@poczta.onet.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

7. Karol Gutsze kgutsze@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

8. Sylwia Gwoździewicz sylwiagwozdziewicz@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

9. Krzysztof Jakubowski kontakt@krzysztofjakubowski.pl 

 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 
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10. Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

11. Jolanta Kowalewska jkowalewska@op.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

12. Dominik Kubas d.kubas@interia.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

13. Danuta Kucińska danuta.kucinska@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

14. Krzysztof Kulka 1kulka@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

15. Katarzyna Lewandowska 
lewandowska.katarzyna@interia.

eu 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

16. Kamilla Lewińska kwojtaszewska1@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

17. Tomasz Lewiński kontakt@tomaszlewinski.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

18. Aneta Lotycz lotycz.a@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

19. Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

20. Łukasz 
Małecki-

Tepicht 
lukasz@lukaszmt.eu 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

21. Aneta Mazur-Jelonek anetamj11@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 
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22. Bożena Michałek bmichalek@poczta.onet.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

23. Katarzyna Modzelewska 
katarzyna.modzelewska@gmail.c

om 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

24. Karol Mojkowski karol.mojkowski@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

25. Paweł Niemcewicz pniemcewicz@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

26. Ewa Nowińska ewa.interrel@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

27. Marcin Obijalski mobijalski@poczta.onet.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

28. Artur Proć artur.proc@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

29. Katarzyna Pruszyńska k_pruszynska@wp.eu 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

30. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

31. Rafał Stasiński z.stasinski@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

32. Marcin Stempniak marcin.stempniak@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

33. Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 
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34. Izabela Szeląg izabela.szelag@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

35. Marta Titaniec mtitaniec@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

36. Andrzej Tyc atyc@o2.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

X 

37. Katarzyna Urbańska kurbanska81@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

38. Rafał Urbaś raf.urbas@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

39. Maria Wiro-Kiro mwkkop@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

40. Marcin Wojtkowiak marcin.wojtkowiak@wp.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

41. Sławomir Wysocki swysocki@qbase.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

42. Magdalena Zaraś magdazaras@gazeta.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

43. Edyta Zawojska e.zawojska@interia.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

44. Piotr Zbieranek p.zbieranek@gmail.com 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 

 

45. Elżbieta Zielińska relik@interia.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 
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46. Iwona 
Zwierzyk-

Klimek 
gerla@interia.pl 

Dobre rządzenie 

(Działanie 2.16 PO WER 

Usprawnienie procesu 

stanowienia prawa) 
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